central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

QUESTIONAMENTO EDITAL PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA-RJ-
PE 073-2022-05-07-2022-30 DIAS- REG 12 MESES- EXCLUSIVO ME EPP- 1323
PARES
5 mensagens

Vanessa Silva <licitacao02@licitarmg.com.br> 24 de junho de 2022 16:21
Para: "cgc.pmvr@gmail.com" <cgc.pmvr@gmail.com>

Boa trade !

Prezada comissão de licitação,

Referente ao edital acima citado nos Itens 43 a 54 – a bota com cano 25 cm atende ao órgão ?

No aguardo de um retorno !

Att,

Att,

VANESSA

Licitação

Fone: (32) 3693 4095

Skype: licitacao02@licitarmg.com.br

E-mail: licitacao02@licitarmg.com.br

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 27 de junho de 2022 10:02
Para: dga.smi@voltaredonda.rj.gov.br

Segue o esclarecimento para ser respondido até as 17:00 hrs do dia 27/06/2022.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

mailto:licitacao02@licitarmg.com.br
mailto:licitacao02@licitarmg.com.br
mailto:licitacao02@licitarmg.com.br
mailto:licitacao02@licitarmg.com.br
mailto:licitacao02@licitarmg.com.br
mailto:licitacao02@licitarmg.com.br

CENTRAL GERAL DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VOLTA REDONDA-RJ
Fones: 24 - 3339-9037 / 3339 - 9020

dga.smi@voltaredonda.rj.gov.br <dga.smi@voltaredonda.rj.gov.br> 27 de junho de 2022 15:43
Para: central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

Boa tarde

Informamos que a bota com cano de 25 cm citada nos itens 43 a 54 - PE 073-2022 atende a esta SMI, conforme
informação da Sra. SMI.

À disposição.

Atenciosamente.

Raquel do Carmo Cardoso

Assessoria/SMI

Tel. 3339-9177

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Vanessa Silva <licitacao02@licitarmg.com.br> 28 de junho de 2022 09:21
Para: "cgc.pmvr@gmail.com" <cgc.pmvr@gmail.com>
Cc: Anny France <anny@licitarmg.com.br>

Bom dia !

Algum retorno ?

[Texto das mensagens anteriores oculto]

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 28 de junho de 2022 09:35
Para: licitacao02@licitarmg.com.br

Bom dia Vanessa!

Segue a resposta da secretaria demandante SMI quanto ao questionamento.

Att

CGC
[Texto das mensagens anteriores oculto]